de serviços na área de saúde para a execução das ações, serviços e atividades de saúde de interesse 

público no Hospital Materno Infantil Augusta Bastos - HMIAB, localizado na Avenida 05 de Agosto, 

área institucional I, Solar Monte Sião - Rio Verde/GO. 

VALOR TOTAL PREVISTO E EMPENHADO ANUAL: 47.894.467,70 (Quarenta e sete milhões, 

oitocentos e noventa e quatro mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e setenta centavos). 

1. INTRODUÇÃO 

O presente parecer tem por objetivo analisar, sob enfoque técnico, jurídico e administrativo, a prestação 

de contas referente ao objeto executado pela Associação de Proteção à Maternidade e à Infância de Rio